ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 34                                 01 июля 2013 года

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 51

    с.Калтай                                                   27 июня 2013 года
                                                                                           9-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Положение «О порядке сбора
и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на  территории
Калтайского сельского поселения»

С  целью  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с  федеральным
законодательством, приняв во внимание протест Прокуратуры Томского района от 01.04.2013 №
2-166в-2013,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  «О  порядке  сбора  и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на

территории  Калтайского  сельского  поселения»,  утвержденное  решением  Совета  Калтайского

сельского поселения от 28.04.2006 № 40 следующие изменения:

1.1. подпункт 8  пункта 4.7 главы 4 Положения исключить;

 1.2. подпункт 1 пункта 7.3 главы 7 Положения исключить.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского

сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское

сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава  Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 51
	Глава Калтайского сельского поселения